

Linå Vesterskov A/S

Linå Vesterskovvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 64 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linå Vesterskov A/S Linå Vesterskovvej 4A 8600 Silkeborg
	E-mail: soren@procesvent.dk
	CVR-nr.: 33 94 64 81
	Stiftet: 14. september 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britta Rishede, formand Søren Christiansen Majken L. Riishede Christiansen
Direktion	Søren Christiansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	340.540	1.007.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.691	-185.967
Driftsresultat	110.849	821.994
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.355	-239.337
Resultat før skat	11.494	582.657
Skat af årets resultat	-3.420	-45.607
Årets resultat	8.074	537.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.074	537.050
Disponeret i alt	8.074	537.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	23.784.468	23.274.283
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.386	572.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.275.854</u>	<u>23.846.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.275.854</u>	<u>23.846.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.164	47.739
Udskudte skatteaktiver	97.610	86.048
Tilgodehavende selskabsskat	155.018	0
Andre tilgodehavender	116.617	8.624
Periodeafgrænsningsposter	12.668	61.501
Tilgodehavender i alt	<u>400.077</u>	<u>203.912</u>
Likvide beholdninger	<u>841.390</u>	<u>1.784.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.467</u>	<u>1.988.003</u>
Aktiver i alt	<u>25.517.321</u>	<u>25.834.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.332.877	20.324.803
Egenkapital i alt	20.832.877	20.824.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.037.617	3.132.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.037.617	3.132.152
Kortfristet del af langfristet gæld	94.535	93.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.026	318.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471.644	415.574
Selskabsskat	0	102.056
Anden gæld	918.622	935.847
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.827	1.877.408
Gældsforpligtelser i alt	4.684.444	5.009.560
Passiver i alt	25.517.321	25.834.363

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	19.787.753	20.287.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.050	537.050
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	20.324.803	20.824.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.074	8.074
	500.000	20.332.877	20.832.877

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets ejendom, da ejendommen er en skovejendom. Bestyrelse og direktion vurderer, at værdien af selskabets ejendomme mindst svarer til den anførte værdi.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør og kapitalejer, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. Det bemærkes dog, at kapitalejeren har fri bolig stillet til rådighed mens direktøren har delvis fri bolig.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>99.355</u>	<u>239.337</u>
	<u>99.355</u>	<u>239.337</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	24.055.347	24.055.347
Tilgang i årets løb	<u>607.585</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.662.932</u>	<u>24.055.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-781.064	-689.077
Årets afskrivninger	<u>-97.400</u>	<u>-91.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-878.464</u>	<u>-781.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.784.468</u>	<u>23.274.283</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	892.146	452.333
Tilgang i årets løb	51.600	589.313
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-149.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>943.746</u>	<u>892.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-320.069	-375.589
Årets afskrivninger	-132.291	-93.980
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>149.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-452.360</u>	<u>-320.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>491.386</u>	<u>572.077</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.132 t.kr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.885 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tidsbegrænset forpagtningsaftale frem til 30. april 2023. Den samlede forpligtelse på statusdagen udgør 66 t.kr.
